Doc. 11) Piano di manutenzione; 

11. Doc. 12) Schema di Contratto; 

12. Doc. 13) DGUE (in formato pdf e editabile). 

• Visto il Capitolato Speciale di Appalto e Prestazionale (Doc. 5) da cui si evince un 

importo stimato dei lavori pari ad euro 292.102,07 (Euro 

duecentonovantaduemilacentodue/07) (di cui euro 8.266,67 per oneri della 

sicurezza e euro 283.835,40 per lavori soggetti al ribasso d’asta) 

• Accertata la copertura finanziaria sul pertinente capitolo di bilancio per l’esercizio 

finanziario in corso; 

• Considerato che costo presunto dell’affidamento in oggetto è di € 292.102,07, poiché